
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ  

 

Số:        /KH-THPTTP  

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

   

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 9 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá năm 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ 

 

Căn cứ Thông tư 17/2018/TT-BGDĐT; Thông tư 18/2018/TT-BGDĐT và thông 

tư 19/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào 

tạo ban hành quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc 

gia đối với trường tiểu học, trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông, trường 

phổ thông có nhiều cấp học và trường mầm non;  

Căn cứ văn bản số 5932/BGDĐT-QLCL ngày 28 tháng 12 năm 2018 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về vịệc hướng dẫn tự đánh giá và đánh giá ngoài cơ sở giáo dục phổ 

thông và trường mầm non; 

Căn cứ văn bản số 5398/SGDĐT-KTKĐ ngày 29 tháng 8 năm 2024 về hướng 

dẫn thực hiện công tác Kiểm định chất lượng giáo dục năm học 2024 – 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng Tự đánh giá năm 2024 của trường THPT Trần Phú 

gồm các ông (bà) có tên trong danh sách đính kèm. 

Điều 2. Hội đồng tự đánh giá có trách nhiệm triển khai công tác tự đánh giá 

trường THPT Trần Phú theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên nơi Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Phòng KT&KĐCLGD; 

- Lưu: VT, hồ sơ CV. 

KT.HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

Nguyễn Tuyết Trinh 

 

 

 



 
2 

 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 9 năm 2024 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ 

(Ban hành kèm theo Quyết định số       /QĐ-THPTTP ngày 04 tháng 9 năm 2024 

của Hiệu trưởng trường THPT Trần Phú) 

 

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ Chữ ký 

1 Nguyễn Đức Chính  Hiệu trưởng Chủ tịch hội đồng  

 
2 Nguyễn Tuyết Trinh Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch hội đồng  

 
3 Trần Thị Dũ Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch hội đồng  

 
4 Hoàng Thị Thắm Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch hội đồng  

 
5 Trần Thị Ngọc Châu Phó bí thư chi bộ Ủy viên hội đồng  

6 Nguyễn Thị Mỹ Chủ tịch Công đoàn Ủy viên hội đồng  

7 Bùi Gia Sang Trợ lý thanh niên Ủy viên hội đồng  

 
8 Nguyễn Văn Vĩnh Hảo  Trợ lý thanh niên Ủy viên hội đồng  

9 Chu Thị Kim Hương Bí thư Chi đoàn giáo viên Ủy viên hội đồng  

10 Nguyễn Thanh Tuấn Thư ký hội đồng Thư ký hội đồng  

11 Hồ Thị Thu Hồng  Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên hội đồng  

12 Trần Thị Kim Bắc   Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên hội đồng  

13 Hoàng Thị Mỹ Hiếu Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên hội đồng  

14 Lê Thị Tuyết Lan Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên hội đồng  

15 Trần Văn Thuật Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên hội đồng  

16 Phạm Thị Thanh An  Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên hội đồng  

17 Ngô Hoàng Minh Thảo  Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên hội đồng  

18 Vũ Thị Dung  Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên hội đồng  

19 Bùi Thị Thu Cúc  Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên hội đồng  

20 Hồ Văn Trung  Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên hội đồng  



 
3 

 

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ Chữ ký 

21 Bùi Thị Ngọc  Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên hội đồng  

22 Quách Thị Thanh Thúy Tổ trưởng văn phòng Ủy viên hội đồng  

23 Nguyễn Thúy Ly  Khối trưởng chủ nhiệm  Ủy viên hội đồng  

24 Văn Quốc Dũng Nhân viên học vụ Ủy viên hội đồng  

25 Đặng Thị Hằng Nhân viên văn thư Ủy viên hội đồng  

26 Võ Hoàng Luân 
Nhân viên công nghệ 

thông tin 
Ủy viên hội đồng  

 

DANH SÁCH NHÓM CÔNG TÁC CHUYÊN TRÁCH  

RÀ SOÁT MÃ MINH CHỨNG, CÁC FILE MINH CHỨNG 

 

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC DANH, CHỨC VỤ NHIỆM VỤ 

1 Nguyễn Tuyết Trinh Phó Hiệu trưởng - Trưởng nhóm Phụ trách chung 

2 Nguyễn Thanh Tuấn Thư ký Hội đồng - Phó nhóm 
Phụ trách rà soát chung 

tiêu chuẩn 1,5 

3 Nguyễn Văn Vĩnh Hảo Trợ lý thanh niên - Phó nhóm 
Phụ trách rà soát chung 

tiêu chuẩn 2,3,4 

4 Chu Thị Kim Hương Bí thư CĐGV - Thành viên Phụ trách rà soát tiêu chí 

5.1-5.6 5 Đỗ Đặng Quỳnh Phương Thành viên 

6 Trần Thị Thanh Loan KTCN - Thành viên Phụ trách rà soát tiêu chí 

4.1.4.2 7 Nguyễn Việt Hùng Thành viên 

8 Nguyễn Thanh Việt Thành viên 
Phụ trách rà soát tiêu chí 

3.1-3.6 

9 Thiều Thị Trúc Uyên Tổ phóThành viên Phụ trách rà soát tiêu chí 

2.1-2.4&1.9-1.10 10 Dương Văn Hiệp Thành viên 

11 Mai Xuân Thủy Thành viên 
Phụ trách rà soát tiêu chí 

1.1-1.8 

 


		2024-09-04T15:40:42+0700


		2024-09-05T08:54:23+0700


		2024-09-05T09:16:22+0700


		2024-09-05T09:16:22+0700


		2024-09-05T09:16:22+0700


		2024-09-05T09:16:22+0700


		2024-09-05T09:16:22+0700




